
UCHWAŁA NR XIII/110/2016
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139, 1893) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Rusiec, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach obowiązują od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 4A5E1A06-1DD8-47BC-B71E-F484E6C786CD. Podpisany Strona 1




